Администрация Юрьевского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2024                                                                                                            № 21-п

с. Юрьевка

О внесении изменений в постановление Администрации Юрьевского сельского поселения  от 27.12.2023 № 87-п «О наделении Администрации Юрьевского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области полномочиями  главного администратора доходов   бюджета  на 2024 год»
        В целях реализации  ст. ст. 160.1,  160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Решением Совета Юрьевского сельского поселения от 19.12.2023 г. №  220 «О бюджете  Юрьевского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2024год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Уставом Юрьевского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести изменения в постановление Администрации Юрьевского сельского поселения от 27.12.2023 № 87-п «О наделении Администрации Юрьевского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области полномочиями главного администратора доходов   бюджета  на 2024 год» и добавить следующие коды бюджетной классификации:
	Код доходов
	Наименование классификации кода дохода бюджета поселения

	000
1 6 07090 10 0000 140
	 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения
	В.Ю.Чистяков